

**LinearModul A/S**  
Sivlandvænget 13B  
5260 Odense S  
CVR-nr. 12642830

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.02.2018

**Dirigent**

---

Navn: Per Fredrik Christian Jönsson

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

LinearModul A/S  
Sivlandvænget 13B  
5260 Odense S

CVR-nr.: 12642830  
Hjemsted: Odense Kommune  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Telefon: 65917210  
Telefax: 65917220  
Hjemmeside: [www.linearmodul.dk](http://www.linearmodul.dk)  
E-mail: [item@linearmodul.dk](mailto:item@linearmodul.dk)

### Bestyrelse

Peter Johan Arfwedson  
Per Fredrik Christian Jönsson  
Lene Lødsen Andersen

### Direktion

Lene Lødsen Andersen, administrerende direktør

### Revisor

PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Herredsvej 32  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består hovedsageligt i salg af aluminiumbyggesystem til produktionsudstyr.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat for året blev tilfredsstillende for selskabet.

Årets resultat blev et overskud på 1.028.059 kr.

### Forventet udvikling

Bestyrelsen vurderer, at selskabets fremtidsudsigter er tilfredsstillende. Det forventes, at resultatet for 2018 vil blive på niveau med 2017.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.251.749</b>	<b>4.587</b>
Personaleomkostninger	1	(2.924.772)	(3.274)
Af- og nedskrivninger		<u>(5.296)</u>	<u>(35)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.321.681</b>	<b>1.278</b>
Andre finansielle indtægter	2	2.589	1
Andre finansielle omkostninger		<u>(41)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.324.229</b>	<b>1.279</b>
Skat af årets resultat		<u>(296.170)</u>	<u>(287)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.028.059</u></b>	<b><u>992</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		900.000	700
Overført resultat		<u>128.059</u>	<u>292</u>
		<b><u>1.028.059</u></b>	<b><u>992</u></b>

**Balance pr. 31.12.2017**

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	5
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>5</b>
Deposita	60.304	59
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>60.304</b>	<b>59</b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b>60.304</b>	<b>64</b>
Fremstillede varer og handelsvarer	968.795	1.034
<b>Varebeholdninger</b>	<b>968.795</b>	<b>1.034</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.294.541	1.244
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.993.503	1.675
Udskudt skat	7.290	19
Periodeafgrænsningsposter	185.951	188
<b>Tilgodehavender</b>	<b>3.481.285</b>	<b>3.126</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>163</b>	<b>4</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>4.450.243</b>	<b>4.164</b>
<b>Aktiver</b>	<b>4.510.547</b>	<b>4.228</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	500.000	500
Overført overskud eller underskud		1.341.630	1.214
Forslag til udbytte for regnskabsåret		900.000	700
<b>Egenkapital</b>		<b>2.741.630</b>	<b>2.414</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		200.877	233
Gæld til tilknyttede virksomheder		393.572	137
Skyldig selskabsskat		49.207	94
Anden gæld		1.125.261	1.350
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.768.917</b>	<b>1.814</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.768.917</b>	<b>1.814</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.510.547</b>	<b>4.228</b>
Eventualforpligtelser	4		
Koncernforhold	5		

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	1.213.571	700.000	2.413.571
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(700.000)	(700.000)
Årets resultat	0	128.059	900.000	1.028.059
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>1.341.630</b>	<b>900.000</b>	<b>2.741.630</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	2.439.856	2.794
Pensioner	349.967	347
Andre omkostninger til social sikring	31.656	53
Andre personaleomkostninger	103.293	80
	<b>2.924.772</b>	<b>3.274</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>4</b>	<b>4</b>

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.429	1
Renteindtægter i øvrigt	160	0
	<b>2.589</b>	<b>1</b>

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
A-aktier	5	50000	250.000
A-aktier	20	10000	200.000
A-aktier	50	1000	50.000
	<b>75</b>		<b>500.000</b>

## 4. Eventualforpligtelser

### Leasing

Lejeforpligtelse i opsigelsesperioden pr. 31. december 2017 udgør 137 t.kr.

Operationel leasingforpligtelse 31. december 2017 udgør 120 t.kr. Leasingaftalerne udløber i regnskabsåret 2018.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Granzow A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## Noter

### 5. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Indutrade AB, 16406 Kista, Sverige
